
UCHWAŁA NR 213/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przebudowy dróg powiatowych Nr 1820N 
Połom-Sulejki od km 3+600 do km 3+997 oraz Nr 1822 Sulejki-Krzywe-Rydzewo - dr. 

kraj. Nr 65 od km 0+000 do km 5+415 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U z 2020r. poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 
(Dz. U z 2020r. poz. 1363 z późn. zm. Zarząd Powiatu w Olecku postanawia: 

§ 1. Pozytywnie zaopiniować realizację inwestycji dotyczącej przebudowy dróg 
powiatowych Nr 1820N Połom-Sulejki od km 3+600 do km 3+997 oraz Nr 1822N Sulejki-
Krzywe-Rydzewo - dr. kraj. Nr 65 od km 0+000 do km 5+415. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Karol Czerwiński 

Starosta Olecki 
 
 

Marian Świerszcz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DA3D30-54E8-4782-B922-D682F04BBC97. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


